CALENDARIO ESCURSIONI SEZIONE CAI GUALDO TADINO

2024
% GENNAIO 2024

CAMMINA FACILE CON IL CAlI

IL CLUB ALPINO ITALIANO SEZIONE DI GUALDO TADINO, NEL CALENDARIO ESCURSIONISTICO
2024 HA VOLUTO AMPLIARE IL PANORAMA DELLE ATTIVITA’ INTRODUCENDO, IN ALCUNI
SABATI UNA NUOVA INIZIATIVA: “CAMMINA FACILE CON IL CAI”. L’OBIETTIVO E’ QUELLO DI
PERCORRERE IL TERRITORIO MONTANO, COLLINARE, URBANO ED EXTRAURBANO
ATTRAVERSO ESCURSIONI FACILI, NON FATICOSE, ADATTE A TUTTI. GLI ITINERARI SONO
CLASSIFICATI TURISTICI (T) E PREVEDONO ANCHE GITE FUORI CITTA” ALLA SCOPERTA DI BENI
CULTURALI, NATURALI, ENOGASTRONOMICI.

LE DATE E | PARTICOLARI DELLE VARIE ESCURSIONI VERRANNO COMUNICATI DI VOLTA IN VOLTA.

GOl IwN

SABATO
EPIFANIA
DOMENICA
SABATO
TREKKING DEL NINO
S. Passeri — M.Tavone
DOMENICA

FIACCOLATA DEL BEATO ANGELO
C. Severini - D. Anastasi

1 5 LUNEDI

BEATO ANGELO
16
17
18
19
20 SABATO
- DOMENICA SICURI SULLA NEVE IN COLLABORAZIONE IL “SASU”
22 LUNEDI’
23 MARTEDI’
24 MERCOLEDI’ SETTIMANA BIANCA 20 — 27 GENNAIO
25 GIOVEDI’ A.Santarelli
26 VENERDI’
27 SABATO
CIASPOLATA SUI NOSTRI MONTI
DOMENICA P.Stella — F.Palazzoni — F.Ippoliti
29
30

31 MERCOLEDI’




FEBBRAIO 2024

1 GIOVEDI’
3 SABATO
. DOMENICA
5
6
7
8 GIOVEDI’ GRASSO
9
10 SABATO
CIASPOLATA DI CARNEVALE
I DOMENICA D.Gatti — M.Cabras — F.Ippoliti
12
13 MARTEDI’ GRASSO (CARNEVALE)
14
15
16
17 SABATO
CASCATE DEL MENOTRE
I DOMENICA L.Guanciarossa — P.Leonardi — N.Paffi
19
20
21
22
23
24 SABATO
CIASPOLATA AL TERMINILLO
DOMENICA D.Gatti — C.Capoccia — F.Ippoliti — M.Scassellati
26
27
28
29 GIOVEDI’




% MARZO 2024

VENERDYI’
SABATO
PRIMI PASSI CON | RAMPONI
DOMENICA D.Galiotto — C.Capoccia — M.Gatti
SABATO
ESCURSIONE SUI NOSTRI MONTI
DOMENICA A.Santarelli - C.Baldelli
SABATO
DOMENICA LE STRADELLE DI CORCIA
SAN GIUSEPPE R.Serroni — D.Anastasi
SABATO
DOMENICA GIORNATA MONDIALE DELL’ACQUA (CAI REGIONE UMBRIA)
DOMENICA PULITURA DEI SENTIERI Consiglio Direttivo e tutti i soci
FESTA DELLE PALME
SABATO
DOMENICA

PASQUA

COLAZIONE PASQUALE PRESSO RIFUGIO M.MAGGIO




% APRILE 2024

PASQUETTA
LUNEDI’

VENERDI’

GUALDO - ASSISI
SABATO INTERSEZIONALE CON IL CAI DI PERUGIA
A.Santarelli — L.Sabbatini — N.Commaodi

SABATO
MONTE SUBASIO
DOMENICA L.Guanciarossa — E.Petrini
SABATO
DOMENICA PULITURA DEI SENTIERI Consiglio Direttivo e tutti i soci
MERCOLEDI’
GIOVEDI’
ANNIVERSARIO
LIBERAZIONE TREKKING DI PRIMAVERA (VIA FRANCIGENA)
26-VENERDI’ A.Santarelli — L.Guanciarossa
27-SABATO
DOMENICA
MONTE LE GRONDE (FIORITURA A M.CUCCO)
DOMENICA G.Spigarelli — E.Fiaoni — M.Tavone
LUNEDI’

MARTEDI’




MERCOLEDIr
FESTA DEL LAVORO

MAGGIO 2024

2
3
4 SABATO
VALSORDA — M. LE SENATE
. DOMENICA M.Scassellati — A.Bazzucchi
6
7
8
9 GIOVEDI’ ASCENSIONE
10
11 SABATO
DOMENICA GIRO DEI MONTI - PRANZO ASCENSIONE AL RIFUGIO CAI M.MAGGIO
ASCENSIONE L.Sabbatini — C.Baldelli
13
14
15
16
17
18 SABATO
DOMENICA PIAN DI PISELLO — M.ROGEDANO - VALLEREMITA
PENTECOSTE E.Fiaoni — M.Tavone — F.Palazzoni — G.Spigarelli
20
21
22
23
24
25 SABATO 25-26 MAGGIO “ASSEMBLEA DEI DELEGATI” — ASSISI
DOMENICA VALSORDA - MONTE CUCCO
S.S.TRINITA’ R.Serroni — C.Baldelli — P.Matarazzi
27
28
29
30
31 VENERDTI’




SABATO NOTTURNA: VALTOPINA - SPELLO
DOMENICA R.Serroni — D.Anastasi
DOMENICA

Festa Repubblica
CORPUSDOMINI

MONTE CONERO
INTERSEZIONALE CON SEZIONE CAI DI ANCONA
M.Tavone — S. Passeri

(INFIORATE)
3
4
5
6
7
8 SABATO
DOMENICA TAM “XII EDIZIONE CAMMINO NEI PARCHI”
ESCURSIONE AL MONTE CUCCO
DOMENICA F. Palazzoni — A.Santarelli
10
11
12
13
14
15 SABATO
DOMENICA SASU “SICURI SUL SENTIERO”
GIRO DELLE CINQUE CIME (APP. GUALDESE)
DOMENICA E. Bozzi — C. Capoccia — P.Matarazzi
17
18
19
20
21
22 SABATO
EREMO DI FONTAVELLANA — SITRIA - ISOLA FOSSARA
- DOMENICA M.Tavone — F.Palazzoni — E.Fiaoni
24
25
26
27
28
29 SABATO
DOMENICA GIORNATA NAZIONALE “SENTIERO ITALIA CAI”




@ LUGLIO 2024

1 LUNEDI’
2
3
4
5
6 SABATO
ESCURSIONE SUI NOSTRI MONTI
DOMENICA N.Paffi — N.Commaodi
8 LUNEDI’
MARTEDI’
MERCOLEDI" SETTIMANA VERDE 6-13 LUGLIO
GIOVEDI’ A.Santarelli — R.Serroni
VENERDI’
SABATO
ESCURSIONE SUI NOSTRI MONTI
DOMENICA P.Stella — D.Gatti — N.Paffi
SABATO NOTTURNA: PIAZZA MARTIRI - MONTE SERRASANTA
DOMENICA M.Scassellati — G.Pericoli
TRAVERSATA M.ACUTO - M.CATRIA
DOMENICA (FRONTONE-M.ACUTO-CORNO-VALDORBIA)
M.Tavone — E.Fiaoni — G.Spigarelli — F.Palazzoni
SABATO
DOMENICA ESCURSIONE AL GRAN SASSO

E. Bozzi — F. Palazzoni — P.Matarazzi

MERCOLEDI’




AGOSTO 2024

1 GIOVEDI’
2
3 SABATO
MONTE SAN VICINO —-ELCITO
DOMENICA M.Tavone — F.Palazzoni
5
6
7
8
9
10 SABATO
DOMENICA FONTE DEL PISCIO - M.\VERMENONE — M.FERROROTONDO

A.Santarelli

SABATO

19 LUNEDI’
20 MARTEDI’
21 MERCOLEDI’
22 GIOVEDI’
23 VENERDI’
24 SABATO

TREKKING “CAMMINO DI SANTIAGO” 17-24 AGOSTO
R. Serroni

SABATO




i SETTEMBRE 2024

VALSORDA - MONTE ALAGO

DOMENICA R. Serroni — A. Santarelli — S. Passeri
2
3
4
5
6
7 SABATO
MONTE PENNINO
DOMENICA L.Guanciarossa — P.Leonardi
10
SABATO
GIORNATA DELLA SOLIDARIETA’ — ORVIETO
DOMENICA Consiglio Direttivo
ESCURSIONE SUI NOSTRI MONTI
DOMENICA P.Stella — N.Commodi — N.Paffi
LUNEDI’
MARTEDI’
MERCOLEDI’ TREKKING D’AUTUNNO A “CRETA” DAL 14 AL 21 SETTEMBRE
GIOVEDI’ R.Serroni — A.Santarelli
20 VENERDI’
21 SABATO
RADUNO REGIONALE A TERNI
22 DOMENICA F.Palazzoni — P.Matarazzi
23
24
25
26
27 GIOCHI DELLE PORTE
28 SABATO GIOCHI DELLE PORTE
29 | boMENICA GIOCHI DELLE PORTE
30 LUNEDI’




@ OTTOBRE 2024

1 MARTEDI’
2
3
4
5 SABATO
GUALDO - ASSISI
DOMENICA R.Serroni — C. Baldelli
7
8
9
10
11 VENERDI’
TRAMONTO A SERRASANTA
1 2 SABATO M.Scassellati — A.Pasquarelli

- DOMENICA

14

15
16
17
18
19 SABATO

ESCURSIONE SUI NOSTRI MONT I
DOMENICA INTERSEZIONALE CON IL CAI DI TERNI
A.Santarelli — F.Palazzoni

21
22
23
24
25
26 SABATO

CASTAGNATA AL RIFUGIO CAI M.MAGGIO

DOMENICA F.Palazzoni — D.Anastasi

28
29

30
31 GIOVEDI’




% NOVEMBRE 2024

1 VENERDI’

OGNISSANTI
SABATO
DOMENICA
4
5
6
7
8
9 SABATO
ESCURSIONE SUI NOSTRI MONT I
. DOMENICA Consiglio Direttivo
11
12
13
14
15
16 SABATO
ESCURSIONE “GIRO DELLE CANTINE A ORVIETO” (CANTINA BARBERANI)
I DOMENICA F.Palazzoni — B.Farabi — A.Santarelli
18
19
20
21
22
23 SABATO
- DOMENICA
25
26
27
28
29
30 SABATO




@ DICEMBRE 2024

ESCURSIONE SUI NOSTRI MONTI

DOMENICA F.Palazzoni — A.Santarelli

SABATO
DOMENICA

IMMACOLATA

SABATO

DOMENICA TAM “GIORNATA INTERNAZIONALE DELLA MONTAGNA”

AUGURI CON POLENTATA AL RIFUGIO CAI M.MAGGIO

DOMENICA Consiglio Direttivo e tutti i soci

SABATO

2
3
4
5
6
7
9
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
H DOMENICA
23
24
27
28

MERCOLEDYP
NATALE

GIOVEDI

SANTO STEFANO

SABATO

DOMENICA
SAN SILVESTRO

MARTEDI’
SAN SILVESTRO




